
Id: AMZFP-RIOTU-QZWTQ-VGTWF-YVXKD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/299/10
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 rok 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Łuczak


